


	
	ходник
	училница
	време на доаѓање
	втора варијанта
	Влез/излез

	Појадок/ручек

	Ia
	1
	1
	8:00
	
	1 
	8:45-8:55    13:00-13:15

	Iб
	1
	2
	7:50
	
	1
	8:30-8:40    12:45-13:00

	IIа
	1
	3
	7:40
	
	1
	8:20-8:30    12:30-12:45

	IIб
	1
	4
	7:30
	
	1
	8:10-8:20    12:15-12:30

	IIв
	2
	1
	8:00
	
	2
	8:00-8:10    12:00-12:15

	IIIа
	2
	2
	7:50
	
	2
	7:50-8:00    11:45-12:00 

	IIIб
	2
	3
	7:40
	
	2
	7:40-7:50    11:30-11:45

	IIIв
	2
	4
	7:30
	
	2
	7:30- 7:40   11:15-11:30 

	IVa
	3
	1
	8:05
	
	2
	9:05-9:15     13:30-13:45

	IVб
	3
	2
	8:05
	
	3 фискултурна
	8:55-9:05     
13:15-13:30

	Va
	до канцеларија
	до канцеларија

	7:55

	
	2
	/

	Vб
	канцеларија
	канцеларија

	8:00
	
	3 фискултурна
	/

	
	
	
	
	
	
	









	одд
	одд. раководител
	ходник
	училница
	време на доаѓање
	влез

	VIа

	Даниела Стиоменова
	1спрат
	3
	7:40
	4 заден влез

	VIб

	Љиљана Ристоска
	1спрат
	1
	7:35
	4 заден влез

	VIв

	Лазе Смилески
	3 ходник
	4
	7:35
	3 фискултурна

	VIIа

	Љупка Миленковиќ
	1спрат
	4
	7:45
	3 фискултурна

	VIIб

	Марина Јачовска
	2 спрат
	3
	7:45
	4 заден влез

	VIIв
	Јадранка Крстевска
	2 спрат
	1
	7:40 
	3 фискултурна

	VIIIа

	Јадрана Симитковска
	1спрат
	2
	7:50
	4 заден влез

	VIIIб

	Јелена Зврцинова
	3 ходник
	3
	7:50
	3 фискултурна

	IXа
	Росе Донева Ристујчин
	2 спрат
	2
	7:55
	3 фискултурна

	IXб
	Павлинка Манолева Иванова
	2 спрат
	4
	7:55
	4 заден влез








	ДЕЖУРНИ НАСТАВНИЦИ

	ВЛЕЗ,ХОДНИК,СПРАТ
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК
	

	1 ВЛЕЗ 1 ХОДНИК
	БИЛЈАНА НЕЛОСКА
ЈАСМИНА БОШЕВСКА МИНОСКА
	ЈЕЛЕНА АНДРЕЕВСКА
ЕЛИЗАБЕТА МИЛЕВА БАКИЈА
	КРИСТИНА ЦВЕТКОВСКА
БИЛЈАНА СТРЕЗОВСКА
	МАЈА ЛАЗАРЕВСКА
ЛИДИЈА СЕРАФИМОВСКА
	ТИЈАНА БАЈРАКТАРСКА
ЕЛЕНА ВАСИЛЕВСКА
	

	2 ВЛЕЗ 2 ХОДНИК
	СВЕТЛАНА СОФИЈАНОСКА
СВЕТЛАНА ТРАЈКОСКА
	НАДИЦА МИТЕВСКА
КАТЕРИНА КОСТОВСКА
	ЛИЛЈАНА ИСАКОВСКА
ЉУБИЦА ПЕЧЕВСКА
	АНЕТА РИСТОВСКА
АЛЕКСАНДРА АНТЕВСКА
	ХРИСТИНА НАНЧОВСКА
ЕЛЕНА СМУГРЕСКА
	

	3 ВЛЕЗ 
	ЈАДРАНКА СИМИТКОВСКА

	БИЛЈАНА АЛЕКСОСКА

	ЉУПКА МИЛЕНКОВИЌ
	ПАВЛИНКА МАНОЛЕВА ИВАНОВА

	ЖАКЛИНА ТРАЈКОСКА

	

	4 ВЛЕЗ
	РОСЕ ДОНЕВА РИСТУЈЧИН

	СНЕЖАНА ВАЧКОВА

	ТОНИ ШУЛАЈКОВСКИ

	МАРИНА ЈАЧОСКА

	ЉИЉАНА РИСТОСКА

	

	РЕДАРИ

	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК
	

	1 ВЛЕЗ 
	БИЛЈАНА НЕЛОСКА
ЈАСМИНА БОШЕВСКА МИНОСКА
ЈЕЛЕНА АНДРЕЕВСКА
ЕЛИЗАБЕТА МИЛЕВА БАКИЈА
	КРИСТИНА ЦВЕТКОВСКА
БИЛЈАНА СТРЕЗОВСКА
МАЈА ЛАЗАРЕВСКА
ЛИДИЈА СЕРАФИМОВСКА
	ТИЈАНА БАЈРАКТАРСКА
ЕЛЕНА ВАСИЛЕВСКА
БИЛЈАНА НЕЛОСКА
ЈАСМИНА БОШЕВСКА МИНОСКА
	ЈЕЛЕНА АНДРЕЕВСКА
ЕЛИЗАБЕТА МИЛЕВА БАКИЈА
КРИСТИНА ЦВЕТКОВСКА
БИЛЈАНА СТРЕЗОВСКА
	МАЈА ЛАЗАРЕВСКА
ЛИДИЈА СЕРАФИМОВСКА
ТИЈАНА БАЈРАКТАРСКА
ЕЛЕНА ВАСИЛЕВСКА
	

	2 ВЛЕЗ
	СВЕТЛАНА СОФИЈАНОСКА
СВЕТЛАНА ТРАЈКОСКА
НАДИЦА МИТЕВСКА
КАТЕРИНА КОСТОВСКА
	ЛИЛЈАНА ИСАКОВСКА
ЉУБИЦА ПЕЧЕВСКА
АНЕТА РИСТОВСКА
АЛЕКСАНДРА АНТЕВСКА
	ХРИСТИНА НАНЧОВСКА
ЕЛЕНА СМУГРЕСКА
СВЕТЛАНА СОФИЈАНОСКА
СВЕТЛАНА ТРАЈКОСКА
	НАДИЦА МИТЕВСКА
КАТЕРИНА КОСТОВСКА
ЛИЛЈАНА ИСАКОВСКА
ЉУБИЦА ПЕЧЕВСКА
	АНЕТА РИСТОВСКА
АЛЕКСАНДРА АНТЕВСКА
ХРИСТИНА НАНЧОВСКА
ЕЛЕНА СМУГРЕСКА
	

	3 ВЛЕЗ
	ЛАЗЕ СМИЛЕСКИ
ЈЕЛЕНА ЗВРЦИНОВА
	БИЛЈАНА СМИЛЕВСКА
ДАРКО НАУМОВСКИ
	ДИМИТАР ДАСКАЛОВ
ВИДОЕ НИКОЛОВСКИ
	ЈАДРАНКА КРСТЕВСКА
ДАНИЕЛА СТОИМЕНОВА

	МАРИО ЛАЗАРОВ
ДИМИТАР ДАСКАЛОВ
	

	4 ВЛЕЗ
	МАРИНА ЈАЧОСКА
ЈАДРАНКА КРСТЕВСКА
	РОСЕ ДОНЕВА РИСТУЈЧИН
МАРИО ЛАЗАРОВ

	ЖАКЛИНА ТРАЈКОСКА
ЉИЉАНА РИСТОВСКИ
	ДАРКО НАУМОВСКИ
ДАНИЕЛА СТОИМЕНОВА
	ПАВЛИНКА МАНОЛЕВА ИВАНОВА
ЉУПКА МИЛЕНКОВИЌ ЖИВКОВИЌ

	




























	ОДМОР
	КЛАСИЧНА НАСТАВА
	ПРОДОЛЖЕН ПРЕСТОЈ
	ХОДНИК

	1 А
	
	13:55-14:10
	1

	1Б
	
	13:40-13:55
	1

	2А
	
	13:25-13:40
	1

	2Б
	
	13:10-13:25
	1

	2В
	
	13:40-13:55
	2

	3А
	
	13:25-13:40
	2

	3Б
	
	13:10-13:25
	2

	3В
	
	12:55-13:10
	2

	4A
	
	
	3

	4Б
	
	
	3

	5А
	
	
	3

	5Б
	
	
	3

	6А
	
	
	1 СПРАТ

	6Б
	
	
	1 СПРАТ

	6В
	
	
	3 

	7А
	
	
	1 СПРАТ

	7Б
	
	
	2 СПРАТ

	7В
	
	
	2 СПРАТ

	8А
	
	
	3

	8Б
	
	
	1 СПРАТ

	9А
	
	
	2 СПРАТ

	9Б
	
	
	2 СПРАТ















	
	ходник
	училница
	време на доаѓање
	Влез/излез


	Ia
	1
	1
	8:00
	1 

	Iб
	1
	2
	7:50
	1

	IIа
	1
	3
	7:40
	1

	IIб
	1
	4
	7:30
	1

	IIв
	2
	1
	8:00
	2

	IIIа
	2
	2
	7:50
	2

	IIIб
	2
	3
	7:40
	2

	IIIв
	2
	4
	7:30
	2

	IVa
	3
	1
	8:05
	2

	IVб
	3
	2
	8:05
	3 фискултурна

	Va
	до канцеларија
	до канцеларија

	7:55

	2

	Vб
	канцеларија
	канцеларија

	8:00
	3 фискултурна

	
	
	
	
	









	одд
	Класен  раководител
	ходник
	училница
	време на доаѓање
	Влез/излез

	VIа

	Даниела Стиоменова
	1спрат
	3
	7:40
	4 заден влез

	VIб

	Љиљана Ристоска
	1спрат
	1
	7:35
	4 заден влез

	VIв

	Лазе Смилески
	3 ходник
	4
	7:35
	3 фискултурна

	VIIа

	Љупка Миленковиќ
	1спрат
	4
	7:45
	3 фискултурна

	VIIб

	Марина Јачовска
	2 спрат
	3
	7:45
	4 заден влез

	VIIв
	Јадранка Крстевска
	2 спрат
	1
	7:40 
	3 фискултурна

	VIIIа

	Јадрана Симитковска
	1спрат
	2
	7:50
	4 заден влез

	VIIIб

	Јелена Зврцинова
	3 ходник
	3
	7:50
	3 фискултурна

	IXа
	Росе Донева Ристујчин
	2 спрат
	2
	7:55
	3 фискултурна

	IXб
	Павлинка Манолева Иванова
	2 спрат
	4
	7:55
	4 заден влез











	РЕДАРИ

	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК
	

	1 ВЛЕЗ 
	БИЛЈАНА НЕЛОСКА
ЈАСМИНА БОШЕВСКА МИНОСКА
ЈЕЛЕНА АНДРЕЕВСКА
ЕЛИЗАБЕТА МИЛЕВА БАКИЈА
	КРИСТИНА ЦВЕТКОВСКА
БИЛЈАНА СТРЕЗОВСКА
МАЈА ЛАЗАРЕВСКА
ЛИДИЈА СЕРАФИМОВСКА
	ТИЈАНА БАЈРАКТАРСКА
ЕЛЕНА ВАСИЛЕВСКА
БИЛЈАНА НЕЛОСКА
ЈАСМИНА БОШЕВСКА МИНОСКА
	ЈЕЛЕНА АНДРЕЕВСКА
ЕЛИЗАБЕТА МИЛЕВА БАКИЈА
КРИСТИНА ЦВЕТКОВСКА
БИЛЈАНА СТРЕЗОВСКА
	МАЈА ЛАЗАРЕВСКА
ЛИДИЈА СЕРАФИМОВСКА
ТИЈАНА БАЈРАКТАРСКА
ЕЛЕНА ВАСИЛЕВСКА
	

	2 ВЛЕЗ
	СВЕТЛАНА СОФИЈАНОСКА
СВЕТЛАНА ТРАЈКОСКА
НАДИЦА МИТЕВСКА
КАТЕРИНА КОСТОВСКА
	ЛИЛЈАНА ИСАКОВСКА
ЉУБИЦА ПЕЧЕВСКА
АНЕТА РИСТОВСКА
АЛЕКСАНДРА АНТЕВСКА
	ХРИСТИНА НАНЧОВСКА
ЕЛЕНА СМУГРЕСКА
СВЕТЛАНА СОФИЈАНОСКА
СВЕТЛАНА ТРАЈКОСКА
	НАДИЦА МИТЕВСКА
КАТЕРИНА КОСТОВСКА
ЛИЛЈАНА ИСАКОВСКА
ЉУБИЦА ПЕЧЕВСКА
	АНЕТА РИСТОВСКА
АЛЕКСАНДРА АНТЕВСКА
ХРИСТИНА НАНЧОВСКА
ЕЛЕНА СМУГРЕСКА
	

	3 ВЛЕЗ
	ЛАЗЕ СМИЛЕСКИ
ЈЕЛЕНА ЗВРЦИНОВА
	БИЛЈАНА СМИЛЕВСКА
ДАРКО НАУМОВСКИ
	ДИМИТАР ДАСКАЛОВ
ВИДОЕ НИКОЛОВСКИ
	ЈАДРАНКА КРСТЕВСКА
ДАНИЕЛА СТОИМЕНОВА

	МАРИО ЛАЗАРОВ
ДИМИТАР ДАСКАЛОВ
	

	4 ВЛЕЗ
	МАРИНА ЈАЧОСКА
ЈАДРАНКА КРСТЕВСКА
	РОСЕ ДОНЕВА РИСТУЈЧИН
МАРИО ЛАЗАРОВ

	ЖАКЛИНА ТРАЈКОСКА
ЉИЉАНА РИСТОВСКИ
	ДАРКО НАУМОВСКИ
ДАНИЕЛА СТОИМЕНОВА
	ПАВЛИНКА МАНОЛЕВА ИВАНОВА
ЉУПКА МИЛЕНКОВИЌ ЖИВКОВИЌ
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